
Příloha č.3 k vyhlášce č.243/2001 Sb. 

 
                  Žádost o zápis změn údajů 
 v registru silničních vozidel 
 
Registrační značka vozidla:    (SPZ) B Z H 3 0 2 1   Druh vozidla:Osobní automobil 

 

Identifikační číslo silničního motorového (přípojného) vozidla TMBEEF55212345678  
 

                                                                                                                                      (čísloVIN – PODVOZKU)!!! 
 

Vlastník silničního vozidla: 
jméno a příjmení (nebo název,  jde-li o právnickou  osobu nebo  fyzickou osobu podnikatele)  
V l a d i m í r     K O N O P Á S E K                                         (Č P  L e a s i n g  a.s.) 
 

 
rodné  : 6 4 0 2 1 1 / 6 4 1 2 

 

místo trvalého nebo povoleného pobytu (nebo sídlo - identifikační číslo) (1 1 2 2 2 2 1 1) 
B r n o,  C e j l  2 1,                                                (P r a h a 4, N á b ř. L u d v í k a  S v o b o d u  11)  
 
PSČ  6 0 2  0 0          (1 4 0  0 0)  

 
Provozovatel: 
jméno a příjmení (nebo název,  jde-li o právnickou  osobu nebo  fyzickou osobu podnikatele)  
  v i z.  v l a s t n í k                (J a n  N o v á k),                       (A B C D s p o l. s. r . o.)    
 

 

rodné číslo: 7 2 1 1 2 1 / 3 4 2 2 
 

místo trvalého nebo povoleného pobytu (nebo sídlo - identifikační číslo) (8 8 4 4 3 3 2 2) 
B r n o,  N á d r a ž n í  9, 
 
PSČ  6 0 2  0 0  

 
Žádá o provedení změny: 
- nový provozovatel:František Rumpál, 1. 2. 1970, Benešova 12, 602 00 Brno, RM: Brno-město, 
* další varianty -možnosti viz. poznámka str. č 2   

 
 

 
K žádosti se dokládá: 
- technický průkaz vozidla a přípojného vozidla 
- osvědčení o registraci vozidla a přípojného vozidla 
- rozhodnutí okresního úřadu o schválení technické způsobilosti po provedené změně 
- ostatní doklady osvědčující změnu zapisovaných údajů 
- souhlas vlastníka vozidla, pokud žádá provozovatel vozidla 
 

B r n ě                                              19. 7. 2001            V l a d i m í r     K O N O P Á S E K             
V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  dne . . . . . . . . . . . . .  Podpis žadatele . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
                                                 (J a n  N o v á k),   (A B C D s p o l. s. r . o.)    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č.3 k vyhlášce č.243/2001 Sb. 

Druhá strana 
 
Záznam registračního místa 

 
 
 

Technický  průkaz  číslo  osvědčení o registraci č.  

Jiný doklad k vozidlu  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Technický  průkaz, osvědčení  o registraci,  tabulky s registrační značkou (jiné doklady) 
 
B r n ě                                              19. 7. 2001            V l a d i m í r     K O N O P Á S E K             
                                                        (J a n  N o v á k),   (A B C D s p o l. s. r . o.)    
Převzal dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Podpis žadatele . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

        Skl.č.37 
 
* poznámka -další varianty -možnosti: 
 
- nový vlastník (provozovatel) - odhláška v rámci RM Brno: František Rumpál, 1. 2. 1970, Benešova 12,  
                                                                                                  602 00 Brno RM: Brno-město,                                                  
- nový vlastník (provozovatel) - odhláška do jiného RM (jiný okres): František Kudrna, 31. 12. 1971, 

                                                                                                        682 01, Nádražní 12, 682 01 Vyškov,  
                                                                                                        RM: Vyškov, 

- nový vlastník  - odhláška do jiného státu (vývoz): Vjačeslav Fetisov, 31. 12. 1951, 
                                                                           Lomonosova 12, Moskva, Rusko, 

- ukončení nájemní smlouvy  LS č. 12345678 – vlastník shodný s provozovatelem,                                                                
- ukončení nájemní smlouvy (leasingu) – nový vlastník: František Rumpál, 1. 2. 1970, Benešova 12, 

                                                                                     602 00 Brno, RM: Brno-město,                                                        
- změna barvy: červená,  
- montáž (demontáž) ISO-50, litá kola apod. … 
- výměna karoserie – nová: TMBEEF55212876543, 
- výměna motoru – nový: 12876543, 
- výmaz čísla motoru, 
- přidělení úředního čísla - 
- vystavení duplikátu TP, ORV (OTP), RZ (SPZ) za ztracený (odcizený – viz. protokol od Policie ČR) , 
- změna příjmení – nové: Horáková, 
- názvu firmy – nový: TREND spol. s.r.o. , 
- trvalého bydliště, (sídla firmy) – nové: Minská 33, 612 00 Brno,       
- úřední oprava  -  typ karoserie na: sedan 5 dveřový, 
- ukončení statutu „DOČASNĚ VYŘAZENO“, 
- zápis platnosti STK do 19. 6. 2003, 
- prodloužení platnosti ORV (OTP) do 31. 12. 2002 ( u cizinců dle pobytu), 
- všechny další žádosti, pro které není zvláštní tiskopis, 
 


	                  Žádost o zápis změn údajů
	Záznam registračního místa


